oggetto la realizzazione di percorsi formativi per studenti nell’ambito delle discipline STEM, per una 

durata indicativa dal mese di gennaio 2025 al mese di febbraio 2025, suddivisi in 2 moduli da 10 ore 

ciascuno per un importo massimo cumulativo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00); 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

 di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico 

individuale in oggetto;